
RESOLUÇÃO Nº 34/2003 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO , em sessão de 
30/7/2003, tendo em vista o constante no processo nº 23078.016364/03-84, nos termos 
do Parecer nº 29/2003 da Comissão de Recursos, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
dar provimento ao recurso interposto por RENATA LEITE, concedendo mais 02 (dois) 
semestres letivos à requerente para a conclusão da habilitação em Farmácia 
Bioquímica Análises Clínicas. 
   

 
Porto Alegre, 30 de julho de 2003. 

 
 
 
 

( o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.  

 


